[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	08.09.2010 № 870-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском город-ском округе от 26.12.2006 № 74-нд

Рассмотрев предложения прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 22.07.2010 № 07/31-03-2010 и проект решения о внесении изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе от 26.12.2006 № 74-нд, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе от 26.12.2006 № 74-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	      И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2010 № 287-нд

О внесении изменений в Положение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе от 26.12.2006 № 74-нд

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 08.09.2010 № 870-р)
1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Положение о порядке организации страхования муниципальных служащих, осуществляющих функции по выявлению, предупреждению и пресечению правонарушений, в Петропавловск-Камчатском городском округе».
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Положение о порядке организации страхования муниципальных служащих, осуществляющих функции по выявлению, предупреждению и пресечению правонарушений, в Петропавловск-Камчатском городском округе (далее - Положение) определяет порядок организации страхования указанной категории муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе.».
3. В пункте 2:

3.1 в абзаце первом слово «трудовых» заменить словом «служебных»;

3.2 в абзаце втором слова «в соответствии с распоряжением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа.».
4. Абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- страхователь – администрация Петропавловск-Камчатского городского округа, органы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, наделенные правами юридического лица, Контрольно-счетная палата Петропавловск-Камчатского городского округа, заключившие со страховщиком договор страхования;».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

	В.В. Скворцов